Registro Raccolta
CN°__ 2012 - -

PROVINCIA REGIONALE DIPALERMO
SEGRETERIA GENERALE

DIREZIONE GAREE CONTRATTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N 24 d 3{-10-20(2

Oggetto:Gara del 28/08/2012-Affidamento del Servizio di ideazione, progettazione e

realizzazione n.2 video di cui al WP5- P.O.Italia- Malta 2007-2013 Progetto P.A.N.A.C.E.A. = .

Costo del servizio € 24.420,00 oltre I.V.A -Aggiudicazione definitiva impresa:“Roberto Rinaldi”

A

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che :

- il giorno 28 agosto e 4 settembre 2012, & stata celebrata 1’asta pabblica relativa all’appalto per I’
affidamento del Servizio di ideazione, progettazione e realizzazione n.2 video di cui al WP5- P.O.Italia-
Malta 2007-2013 Progetto P.AN.A.C.E.A. Costo del servizio € 24.420,00 oltre L.V.A ed ¢& stata
dichiarata aggiudicataria provvisoria dell’appalto I’impresa “Roberto Rinaldi”con sede in Roma

-ai sen51 dell'art 4 della L. R 16/2010 il Verbale d1 gara ¢ stato pubblicato dal 04/09/2012 al 19/09/2012

" Considerato che: a

-s0no trascor51 1 terrmm di cui all art. 4 comma 2 della L R 16/2010 e non vi S0no stat1 r111ev1 e
procedere all'aggiudicazione definitiva per 1’appalto in oggetto a favore dell’ impresa “Roberto Rinaldi”
con sede in Roma approvando i citati verbali di gara.

Ritenuto che:

-ai sensi e per gli effetti dell’art.73 dello statuto della Provincia Reglonale di Palermo e dell art 26 del
vigente regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi- competente ad emettere il
provvedimento di aggiudicazione definitiva ¢ il Dirigente della Direzione Gare e Contratti; ‘

-ai sensi dell'art. 79, comma 3, lett.a) del Codice dei Contratti 1'inserimento del presente provvedimento
all’Albo Pretorio on-line e nel sito internet di questa Stazione Appaltante avra valore di- formale .
comunicazione dell' aggiudicazione definitiva nei confronti di tutti i partecipanti alla -gara, nonché
svincolo automatico delle cauzioni provvisorie presentate dai concomentl non aggiudicatari (art. 75
comma 9, del Codice dei Contrattl)

a Ve




Riconosciuta I’opportunita e la necessita del provvedimento S fﬁropone che il Direttore di
questa Direzione determini in proposito. :

Visti L
-lal.n®241/90 ¢ s.m.i.
- il D. L.vo 163/2006 e ss.mm.ii.;
-laL.R. 16/2010;
- D.P.R.207/2010
laL.R.12/2011
- lo Statuto della Provincia Regionale di Palermo;
- il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

La Responsabile del Procedimento

R _ ﬂiﬂ Gullo. . .. e
La Respbnsabifé dell’Ufficio Gare Edilizia A EER
Forni e Servizi
" Provvid aniscalco
N
N




ey

IL DIRIGENTE

Riconosciuta la necessita e I’opportunita del provvedimento per quanto sopra esposto:

B

DETERMINA

1) di approvare, ai sensi e per gli effetti degli artt.11 el12 del Dec.leg.x)o 163/2006, l;aggiﬁdicazioﬁé' |
disposta con verbale di gara del 04/09/2012 ed aggiudicare in via definitiva ed efficace I’appalto per-

‘affidamento del Servizio di ideazione, progettazione e realizzazione n.2 video di cui al WP5-

P.O.Italia- Malta 2007-2013 Progetto P.AN.A.C.E.A all’impresa “Roberto Rinaldi.” con sede in

Roma , per I’importo di € 19.536,00 al netto del ribasso del 20,00 % offerto in sede di gara e oltre ‘
.".2) di dare notizia del presente provvedimento all’impresa interessata “Roberto Rinaldi *, al soggetto... ... ..

5 o

concorrente Monolith Limited, secondo in graduatoria, ed al Responsabile Unico del Procedimento
Dott.ssa Rosalia Rosone :

3) pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line e nel sito internet di questa
Amministrazione, nel link "Bandi-Appalti-Avvisi", riguardante la presente gara.




